Bodovanie biatlon (sumar kasper bodov) - Dorastenky-B (17-19)
PACEROVA Séra

Lider

(112) Rychlostné preteky 3 km LS - Dorastenky-DkyB

#  Stcé
(218)
(219)
(220)
(221)
(222)
(223)
(224)
(225)
(226)
(227)
(228)
(229)
(230)
(231)
(232)
(233)

Pocet pretekarov: 16

197,21

2. kolo VIESSMANN - pohar v lethnom biatlone 2021

Revica 03.07.2021 - 04.07.2021

Startovna listina
Vygenerované 1. 5. 2024 o 23:33

Meno

KOVACIKOVA Barbora
PACEROVA Séara
KANOVA Diana
MAKOVINYOVA Kristina
MOLENTOVA Tamara
MICHALECHOVA Veronika
MESZAROSOVA Lea
DOROTIKOVA Dominika
UHLIAROVA Nina
LEPENOVA Klara
ORAVCOVA Nina
BRIESTENSKA Kristina
ZVAROVA Ema
DONOVALOVA Anna
SKACANOVA Barbara
BACULIKOVA Liliana

Start: 03.07.2021 11:17

Nar.

2004
2003
2005
2004
2005
2005
2003
2005
2004
2005
2005
2003
2005
2004
2003
2005

SK Zeleziarne Podbrezova a.s.

Klub / Krajina

KB Cierny Balog

SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
SKP Banské Bystrica

SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
SKP Banska Bystrica

FAN TEAM obcianske zdruzenie
Klub biatlonu Pravenec

KB Valaska - Osrblie

KB Vyhne

KB Valaska - Osrblie

Klub biatlonu a triatlonu Spis
FAN TEAM obcianske zdruZenie
FAN TEAM obdianske zdruzenie
Klub biatlonu Brezno

SKP Banska Bystrica
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SVK

SB

19:01,1
17:21,3
19:36,4
18:06,1
16:53,0
19:07,9
18:40,9
24:47,9
18:12,0
19:30,6
20:42,2
21:14,3
17:30,7
18:53,8
19:31,0

12.06.2021

PB

17:46,4
17:21,3
15:00,9
15:56,1
14:34,7
16:32,1
16:43,8
18:39,3
18:12,0
16:34,9
16:09,7
21:14,3
16:13,2
16:52,7
19:31,0
15413

Rekordy
Revuca

Start

11:17:30
11:18:30
11:19:30
11:20:30
11:21:30
11:22:30
11:23:30
11:24:30
11:25:30
11:26:30
11:27:30
11:28:30
11:29:30
11:30:30
11:31:30
11:32:30



	(112) Rýchlostné preteky 3 km LS - Dorastenky-DkyB

